商家入驻协议
甲方：                                        （以下简称甲方）
乙方：北京融汇天程信息技术有限公司            （以下简称乙方）
甲乙双方本着“诚信合作，各司其职，优势互补，资源共享”的原则，经甲乙双方友好协商，就“天天关怀特定渠道”项目开展合作，达成如下协议并共同遵守：
1、 战略合作安排
1. 战略合作宗旨
（1） 乙方利用旗下“天天关怀”平台（www.guanhuai365.com）的封闭企业（集团）渠道特性，在“天天关怀”平台上建立“内部员工特供渠道”，为合作企业（集团）大客户员工服务专用，并提供灵活有效的市场策略，帮助甲方提升在企业（集团）大客户的渗透力；
（2） 甲乙双方同意并确认，于本协议有效期内，双方认可对方为己方战略合作伙伴，在合作共赢的前提下，联合开展业务开拓、客户开发、商品合作、品牌推广等合作；
（3）  在本协议有效期内，乙方为甲方提供相关服务，甲方以销售返点方式提供给乙方服务费用，甲、乙双方约定返利比例为最后成交价总额的       %作为乙方的服务费用。（此费用在发生交易时，立即扣除，此费用还包括第三方的支付手续费）
户    名：北京融汇天程信息技术有限公司
银行账号：
开户银行：

2. 战略合作范畴
（1） 商品范畴:
品类                      品牌
（2） 甲乙双方在“天天关怀”会员企业（集团客户）内部，以员工特供的形式（线上店铺、线上活动、线下活动等形式），推广双方约定的旗下商品及相关服务，提高甲方在战略集团客户的市场占有率及渗透率；
3. 基本工作安排
（1） 乙方为甲方提供“天天关怀”平台及技术支持（商家后台管理系统）；
（2） 甲方负责平台上，自己品牌产品的日常运营及维护；
（3） 乙方独立或与甲方合作，针对指定大企业（央企、国企、上市公司、大机构等）推广“天天关怀”平台服务，并在持续的服务中优先推广甲方的品牌及服务；
（4） 甲方利用乙方“天天关怀”封闭灵活的渠道特性，与旗下品牌共同制定针对集团客户的营销策略。
2、 双方的权利和义务
1. 甲方权利和义务
（1） 甲方有权通过乙方向“天天关怀”会员企业及其员工推广双方确认的商品和服务，具体商品数量、品牌，类型、价格等由甲方通过天天关怀商家后台上传后发布；
（2） 甲方在制定商品的优惠策略，包括但不限于商品的优惠区域、优惠类别、优惠时间等，甲方每次自行上传商品前，应把“商品提交表”以电子或书面形式向乙方备案该次活动产品优惠信息；
（3） 甲方保证通过乙方渠道发布的商品为优质品牌，保证商品质量及售后服务符合相关行业规定；
（4） 甲方需保证乙方会员企业及员工的采购流程顺畅，提供高质量服务，包括但不限于服务流程的顺畅、送货提货的顺畅、到店顾客的体验满意度等；（不牵涉到，到店体验，这条应取消）
（5） 合作期间甲方必须规范市场价格体系，保证同一品牌、同一型号的产品在同一地区以最低报价与乙方合作；
（6） 甲方提供产品的单价（客户自行在市场无法买到的优惠价格）及建议成交价给乙方，所提供的产品价格均应在同类品牌中具有竞争优势；
（7） 如果乙方未按本协议约定履行或乙方通过“天天关怀”平台推广甲方商品和服务时不符合甲方需求的，甲方在通知乙方后可终止本协议且不承担责任。
2. 乙方权利和义务
（1） 乙方有权以甲方战略合作伙伴的身份，推广甲方在乙方渠道内推广的商品和服务；
（2） 如甲方不能保证合同2.1条款中的（3）、（4）、（5）条之约定，则乙方有权中止与甲方的合作，并将甲方在乙方渠道推广的商品进行下线处理；
（3） 乙方有义务保证平台的正常运营及为甲方提供技术咨询；
（4） 乙方有义务向甲方提供后台管理系统，并培训甲方人员使用，自行上传产品，接受订单；
（5） 乙方承诺“天天关怀”渠道的封闭性，即只针对双方约定的企业会员开通“天天关怀”服务。
3、 收费模式和收费标准
1. 甲方委托乙方代理收款，为甲方在乙方“天天关怀”网站的产品销售收入；
2. 甲方需在乙方指定的银行开通结算账户，以便实现交易资金统一结算、统一管理，并交纳 壹万元 保证金，如一年内无不良投诉记录，可满365天后全额退保证金；
3. 乙方正式通知甲方实际收妥产品销售款项后，在交易真实，并且不发生退货的情况下，甲方须按所取得产品销售收入直接向客户提供正式的产品销售发票；
4. 乙方收妥产品销售款项以后，应及时通知甲方，便于甲方向客户提供发货及相关服务；乙方已实际收妥，并尚未与甲方完成结算的款项，发生甲方客户退货时，所退款项金额以甲方书面通知为准，办理退款时间不得超过收到甲方书面退款通知的三个工作日内；
5. 账期: 以每半个月为结算期，每月16日与次月1日为结算日，乙方向甲方支付已售商品货款。结算日遇休息日或法定节假日的，顺延至休息日或法定节假日结束后的第一个工作日。
4，  保密条款
本协议双方向对方保证：合作的任何一方因本协议履行而获得或知悉的任何资料或信息（包括但不限于推广计划，销售额，商品成本，客户资料及平台运营等）均为保密信息，应承担严格保密义务。任何一方未经对方书面许可，不可将上述保密信息以任何形式透过给第三方。
五,天天关怀会员保密条款
1. 鉴于乙方向其平台会员企业承诺以合理的安全手段保护会员信息，尽量避免任何恶意侵犯会员隐私或骚扰行为，因此甲方未经乙方允许，不得单独针对通过双方合作所取得的天天关怀企业会员进行任何形式的市场推广行为；
2. 如甲方希望对天天关怀会员进行市场推广活动，需经乙方同意后，双方合作，并只能通过乙方现有会员推广渠道，由乙方面对会员开展宣传甲方相关服务的市场推广活动。
六,协议有效期、变更与解除
1. 本协议自签署之日起壹年内有效；
2. 本协议的变更，在本协议执行时间内，双方若有进一步合作意向，应经双方友好协商，经双方协商达成一致，另行签署补充协议；
3. 除不可抗力外，本协议的解除，应经双方友好协商，并由一方提出书申请，经双方协商达成一致后，本协议解除。
7， 未尽事宜
1. 因本协议而产生或与本协议有关的争议，双方应当协商解决，协商不成时，任何一方有权向被告所在地人民法院提起诉讼；
2. 本协议的附件为本协议不可或缺的组成部分，与本协议具有同等的法律效力，如与本协议冲突的，以生效日后者为准；
3. 本协议经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效；
4. 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
甲方（公章）：                         乙方（公章）：北京融汇天程信息技术有限公司
授权代表：                             授权代表：

电话：                                  电话：
签订日期：      年    月    日          签订日期：         年    月    日